ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ 30-й сессии (17 июля 2019 г.  10-00):
1. О внесении изменений в Решение сессии Совета депутатов                    Маслянинского района Новосибирской области от 21 декабря 2018 года № 232 «О бюджете Маслянинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»  поименное голосование от 08.07.2019 года.
2. О досрочном прекращении полномочий  Главы Маслянинского района Новосибирской области
Докладчик: Попова Л.Н., председатель Совета депутатов Маслянинского района
3. О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Маслянинского района.

Докладчик: Попова Л.Н., председатель Совета депутатов Маслянинского района
4. Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Маслянинского района Новосибирской области и формировании конкурсной комиссии.

Докладчик: Попова Л.Н., председатель Совета депутатов Маслянинского района
5. О внесении изменений в Решение сессии Совета депутатов                    Маслянинского района Новосибирской области от 21 декабря 2018 года № 232 «О бюджете Маслянинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
Докладчик: Панюшкина И.Г., начальник УФ и НП Маслянинского района
 6. О  проекте  генерального плана Дубровского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области внесение изменений;

Докладчик: Быстров А.С., начальник ОАСТ и ДХ Маслянинского района
7. О  проекте  генерального плана Егорьевского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области внесение изменений;
Докладчик: Быстров А.С., начальник ОАСТ и ДХ Маслянинского района
Председатель Совета депутатов

Маслянинского района
            Л.Н. Попова